OFÍCIO VEREADOR n° 229/2016
São Roque, 11 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar o agendamento de consulta com médico Otorrinolaringologista para Muryllo Miguel dos Santos Ferreira, para realização de avaliação cirúrgica.
Seguem cópias dos seguintes documentos: 1. Guia para referência SUS; 2. Cópia do Cartão Nacional de Saúde SUS de Muryllo Miguel dos Santos Ferreira; 3. Certidão de Nascimento de Muryllo; 4. Comprovante de residência (conta CPFL e Declaração); e 5. Cópia do RG da Sra. Fernanda Aparecida dos Santos Manoel.

O contato pode ser feito através da Sra. Fernanda Aparecida dos Santos Manoel, mãe do Muryllo, através do telefone (11) 4717-1823.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao Ilustríssimo
DR. SANDRO RIZZI
MD. Diretor de Saúde da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2016 - 11:40:53 00705/2016   /cmj-